, CÂMAR~ MUNICIPAL Dfl ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 110/2025 - CMIC
ILHA COMPRIDA /SP

02 DE ABRIL DE 2025

REF.: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Nº 08/2025

Assunto: Encaminhamento

Prezado Senhor

Através do presente, dirijo-me a Vossa Senhoria para
encaminhar-lhe a inclusa Moção de Congratulações, de autoria do Nobre Vereador
Ivan Heleno da Silva, para conhecimento.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Fu:l;càUJU [;tt':
,17 J O"f / oZfi

~
Ao Senhor
Carlos Nunes de Aguiar Júnior
CB. PM.
Ilha Comprida/SP

---
ar os Cemin
gt PM 102208-3

/;